
UNIONE EUROPEA
Foo(lo europeo di sviluppo regiooale

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO

"FILIPPO PALIZZI"

VASTO- Via dei Conti Ricci,25-
te!. 087~67114 - fax 087~80100 - codice fiscale: 83001590690

codice meccanografico: CHTD04000G codice univoco: UF2HV5
e-mail: chtd04000g@istruzione.it-pec:chtd04000g@pec.istruzione.it

sito web: http://www.palizzi.edu.it/

All'ALBO PRETORIO

Al SITO WEB DELLA SCUOLA

OGGETTO: NOMINA RUP - PROGETTO PON REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI,CABLATE E
WIRELESS, NELLE SCUOLE.
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - REACT EU.
Asse V - Priorità d'investimento: 13i- (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici".
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,
nelle scuole. CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-112.
CUP: J39J210077100006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. nr. 20480 del 20/07/2021, frnalizzato alla realizzazione e potenziamento
delle reti locali;

VISTA la trasmissione del Progetto FESR relativo al bando- candidatura 1058434;
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14110/2021,con la quale è stata

comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni;
TENUTO CONTO della necessità di procedere alla nomina del RUP,

DETERMINA

di nominare se stesso quale RUP per l'attuazione degli interventi previsti nel progetto per l'acquisto
di attrezzature per la didattica e per la digitalizzazione amministrativa nel rispetto delle disposizioni di
cui all'art.1O,comma l, del D.Lgs.n.163/2006 (Codice degli appalti) e s.m.i.

Protocollo n. 0000565/2022 del 15/01/2022


